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O b w i e s z c z e n i e

galicyjskiej c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 2-, Maja 1880 
1. 22099. dotyczące upoważnienia c. k. oddziałów straży skarbo­
wej w Ulanowie. Nisku i Rzeczycy długiej, a względnie ubo­
cznego urzędu cl owego w Chwało wicach do odprawy cłowej we 
względzie wywozu drzewa koło miejscowości Rudniki, Ulanów, 
Nisko, Zarzyce, Rzeczyca długa i Czekaj pniowski w tratwy zbi­
janego, tudzież transportowanych na tycliże tratwach wolnych 

od cła przedmiotów wywozowych.

W celu ułatwienia obrotu handlowego, i uzyskania dokładnej ewidencyi 
wywozu towarów za granicę, upoważnia się na mocy rozporządzenia wys. 
c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 15 Maja 1879 1. 12555. c. k. oddziały 
straży skarbowej w Ulanowie, Nisku i Rzeczycy długiej w Rzeszowskim 
powiecie skarbowym położone do odprawy cłowej we względzie wywozu 
drzewa na obudwu brzegach rzeki Sanu w tratwy zbijanego i przeznaczo­
nego do wystąpienia na rzece Wiśle obok wsi Grud za za granicę do Kró­
lestwa Polskiego, jak nie mniej do odprawy spławianych na tychże tratwach 
wolnych od cła przedmiotów wywozowych, a mianowicie, co do tratew 
zbijanych na przestrzeni?

1) między Rudnikiem a Ulanowem, c. k. oddział straży skarbowej 
w Ulanowie;

2) między Zarzycami a Niskiem c. k. oddział straży skarbowej w Nisku;
3) między Rzeczycą długą a Czekajem pniowskim, c. k. oddział straży 

skarbowej w Rzeczycy długiej.
Względem tratew które na przestrzeni puniże, wsi Ozekaju pniowskiego 

aż do ujścia Sanu do rzeki W isły przy wsi Uradza zbijane byw ają, posta­
nawia sie, iż takowe przy spławieniu za granice, jak również i transporto-
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wane na tychże towary, mają być celem przedsięwzięcia cłowej czynności 
oznajmione w c. k. urzędzie cłowym w Ohwałowicajbh.

Na mocy tego zarządzenia winne są strony, trudniące się spławianiem 
drzewa w tratwy zbijanego i transportowaniem na tychże wolnych od cła 
wywozowego przedm iotów ,uczynić ustne oznajmienie w tym względzie 
u dotyczącego c. k. oddziału straży skarbowej a względnie w c. k. urzędzie 
cłowym w Ohwałowicach i poddać je postćpowanm cłowemu, w przeciwnym 
bowiem razie postąpi się przeciw ty m , którzyby temu obowiązkowi zadość 
uczynić zaniechali z całą surowością wedle odnośnych postanowień ustawy 
karnej na przestępstwa dochodowe.

Gdyby na tratwach w powyższym kierunku spławianych, transporto­
wane były przedmioty, podlegające przy wywozie za granicę oclenm, mia­
nowicie te , które w Ilej części powszechnej austr. węgier. taryfy cłowej, 
obwieszczonej ustawą z dnia 27 Czerwca 1878 (D. u. p. Nr. 67) bliżej są 
określone, należy takowe celem odprawy cłowej i uiszczenia opłaty cła 
wywozowego oznajmić i dostawić bezpośrednio c. k. urzędowi cłowemu 
w Chwałowicach, gdyż do odprawy cłowej takich przedmiotów żadenfz wyz 
pumienionych c. k. oddziałów straży skarbowej nie jest upoważniony

Postanowienie to względem urzędowych czynności rzeczonych oddziałów 
straży skarbowej wchodzi w życie z dniem 1 Lipek 1880.

Co się niniejszem do publicznej wiadomości podaje.
Lwów dnia 25 Maja 1880.


